
Spielabende

Magst du gerne Brett-, Würfel-, Karten- 
oder Gesellschaftsspiele? Komm vorbei, 
bring dein Lieblingsspiel mit und wir  
verbringen zusammen einen Abend in 
geselliger Runde. Möchtest du neue, un-
bekannte Spiele kennenlernen, ohne die 

Anleitung durchlesen zu müssen? Kennst 
du lustige, unterhaltsame, spannende und 
unbekannte Spiele, die du gerne mit Gleich-
gesinnten teilen möchtest? Wir treffen uns 
in der Regel am ersten Freitag im Monat. 
Ich freue mich auf dich und dein Spiel!

Regula Christoffel  
Gastgeberin

Kafi | Sonnegg Höngg 
Bauherrenstrasse 53

Für Erwachsene

Kosten | Keine

Anmeldung  | Keine

Information
www.kk10.ch/atelier
043 311 40 60 
�atelier.kk.zehn@ 
reformiert-zuerich.ch

Fr,  
08.01./05.02./ 
05.03./26.03./ 
07.05./04.06./ 

02.07. 
19.00–22.00 

Uhr

Atelierkurse | 27


